BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 26 DE JANEIRO DE 2017 EDIÇÃO ESPECIALVI JANEIRO DE 2017

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 010 – PUBLICADO EM 27 DE JANEIRO DE 2017. EDIÇÃO ESPECIAL VII - JANEIRO DE 2017

 LICITAÇÃO

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
Fundo Municipal de Saúde
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº.
001/FMS/2017
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL – por lote.
Data e horário da sessão de abertura: 20/02/2017
às 09h30min..
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado
na Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação através de empresa (s) de
engenharia para a execução das obras de
reforma e recuperação das Unidades de Saúde
dos Bairros: Demboski, Terceira Linha e Rio
Acima, no município de Içara/SC. Conforme
projetos, memoriais descritivos, orçamentos
anexos e mediante as especificações e
condições previstas no Edital, sob a regência da
Lei 8.666/93 e alterações posteriores.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail:
compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 26 de janeiro de 2017.

Otávio Pelegrino Piucco Júnior
Presidente da Comissão de Licitações

 LEGISLATIVO

ERRATA

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO –
ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

A Câmara Municipal de Içara- SC, através de seu
Presidente Alex Ferreira Michels, torna público
que o PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/CMI/2017,
publicado no Jornal Gazeta, ano 14, edição 1423
de 24 de janeiro de 2017 e Boletim Eletrônico
Oficial do município de Içara Nº. 009 – Publicado
em 26 de janeiro de 2017, teve sua data de
sessão de abertura alterada para 08/02/2017.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
01/CMI/2017
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura: 08/02/2017
às 14:00 horas.
Local: Câmara Municipal de Içara/SC, situado na
Rua Henrique Lage, 155, Centro.
Objeto: Aquisição de equipamentos de
informática, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Içara.
O Edital na integra pode ser retirado na Câmara
Municipal de Içara/SC, situado na Rua Henrique
Lage, 155, Centro.

Fone/Fax: (48) 3468-7150 / e-mail:
camara@camaraicara.sc.gov.br

Içara – SC, 26 de janeiro de 2017.
______________________________________
Alexsandro Damázio Rodrigues
Pregoeiro

ATO Nº 034/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Içara, no
uso de suas atribuições, de acordo com art. 27, II
e XIX, da Resolução nº 001/92, resolve:

NOMEAR:

JOÃO DE BITTENCOURT, CPF nº 343.027.199-
15, divorciado judicialmente, para do cargo de
Assessor Parlamentar de Gabinete, nível PL-2 do
quadro de servidores da Câmara Municipal de
Içara, a partir de 26 de janeiro de 2017.

PUBLIQUE-SE

Câmara Municipal de Içara, 26 de janeiro de
2017.

ALEX FERREIRA MICHELS
Presidente

Publicado nesta Secretaria em, 26 de janeiro de
2017.

MARCELO COLONETTI

Diretor Legislativo

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:camara@camaraicara.sc.gov.br

		2017-01-27T11:22:51-0200
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111